[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2013 г.

№ 1
п.Унъюган

О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

сельское поселение Унъюган

В соответствии со статьями 22, 24, пунктом 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  (с изменениями на 03.12.2012),  статьями 6, 7 Закона Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003  №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями на 25.05.2012), Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Унъюган в  количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса.

 2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Унъюган с правом решающего голоса:

2.1. Шарапову Елену Владимировну, 1976 г.р., образование высшее, главного экономиста ООО Промышленная группа «Регионтехпроект», предложение вынесено Территориальной избирательной комиссией Октябрьского района.

2.2. Васильеву Наталью Алексеевну, 1971 г.р., образование среднее специальное, главного бухгалтера МКУ «Дом Культуры «Лесник»», предложение внесено решением местного политического совета местного отделения партии «Единая Россия» Октябрьского района.

2.3. Белову Юлию Вячеславовну, 1977 г.р., образование высшее, главного бухгалтера ООО «МПП «УрСиб»,  предложение внесено Территориальной избирательной комиссией Октябрьского района.

2.4. Логинову Татьяну Николаевну, 1972 г.р., образование высшее, специалиста Таежного ЛПУ МГ, предложение вынесено Территориальной избирательной комиссией Октябрьского района.

2.5. Наумову Надежду Петровну, 1965 г.р., образование высшее, состоящую на учете в Центре занятости населения, предложение вынесено Территориальной избирательной комиссией Октябрьского района.

2.6. Борко Марину Николаевну, 1968 г.р., образование высшее, заведующего МБДОУ «ДСОВ «Ромашка», предложение вынесено собранием избирателей.

2.7. Старцеву Людмилу Викторовну, 1962 г.р., образование высшее, заведующего МБДОУ «ДСОВ «Буратино», предложение вынесено собранием избирателей.

2.8. Тянигину  Елену Николаевну, 1978 г.р., образование среднее специальное, санитарку физио – кабинета ОП МУЗ «Октябрьская ЦРБ» Унъюганской участковой больницы, предложение вынесено собранием избирателей.

3.Опубликовать  настоящее решение в газете «Октябрьские вести».

Глава сельского поселения Унъюган

      Ю.С. Какунин